
DZPZ/333/7TP/2021  Olsztyn, 19.04.2021 r. 
 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

1

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne prowadzone w trybie podstawowym na dostawę preparatów do mycia i dezynfekcji 

(2021/BZP 00013960/01, 2021-03-05) do realizacji zamówienia ofertę firmy: 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwyższym stopniu wypełniła wymagania określone w przyjętymi kryteriami 

wyboru jakimi były cena. 

 

Biachem sp. z o. o. 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
NIP: 9662115698 

Część nr 4 – 38 880,00 

Media-Med. Sp. z o. o. 
Ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 

Część nr 2 – 4 644,00 
Część nr 3 – 66 042,00 

Informer Med. Sp. z o. o. 
Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP:7792099241 

Część nr 5 – 15 440,00 

 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

1.  
Medisept sp. z o. o. 
Konopnica 159C, 21-030 Motycz 
NIP: 9460010016 

Część nr 4 – 43 977,60 

2.  

Biachem sp. z o. o. 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 
Białystok 
NIP: 9662115698 

Część nr 4 – 38 880,00 

3.  
Media-Med. Sp. z o. o. 
Ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 

Część nr 2 – 4 644,00 
Część nr 3 – 66 042,00 



DZPZ/333/7TP/2021  Olsztyn, 19.04.2021 r. 
 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

2

4.  
Informer Med. Sp. z o. o. 
Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP:7792099241 

Część nr 5 – 15 440,00 

5.  
Bialmed sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część nr 4 – 60 696,00 

6.  
Schulke Polska sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Część nr 4 – 89 510,00 

 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Część nr 2 

Wykonawca 
 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Punkty – 
suma 

Lokata 

Media-Med 1,0 1,0 I 

 

Część nr 3 

Wykonawca 
 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Punkty – 
suma 

Lokata 

Media-Med 1,0 1,0 I 

 

Część nr 4 

Wykonawca 
 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Punkty – 
suma 

Lokata 

Biachem 1,0 1,0 I 

Bialmed 0,641 0,641 II 

Schulke 0,434 0,434 III 

 

Część nr 5 

Wykonawca 
 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Punkty – 
suma 

Lokata 



DZPZ/333/7TP/2021  Olsztyn, 19.04.2021 r. 
 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

3

Informer 1,0 1,0 I 

 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 

Oferty Odrzucone: 

W postępowaniu odrzucono, w zakresie części nr 4, ofertę Medisept sp. z o. o. z siedzibą w Motyczu, 

na podstawie  art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień Publicznych – „jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia”.  

 

Unieważnienie postępowania: 

Nie dotyczy. 

 

Podpisanie umowy: 

1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 4 zostanie zawarta z 

zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, na podstawie 

art. 308ust 2 ustawy pzp.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”. 

 
  

DYREKTOR  
WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 
 (Podpis osoby uprawnionej) 

 


		2021-04-19T14:42:27+0200




